

Kunnanhallitukselle osoitettu kirjelmä**Khall § 230 21.08.2023**

280/00.01.01/2023

Valmistelija*Talous- ja hallintojohtaja Terhi Paananen, puh. 040 183 3165 tai
terhi.paananen@perho.com*

██████████ toimi vuosina ██████████ Perhon kunnan kunnanjohtajana. ██████████ osoittanut kunnanhallitukselle 27.6.2023 päivätyn kirjelmän, jossa pyytää, että hänen muotokuva poistetaan valtuustosalin seinältä. Kirjelmässä vedotaan muun muassa siihen, että maan tavan ja yleisen valtakunnallisen käytännön mukaan valtion laitoksissa ja virastoissa, kunnissa ja seurakunnissa hankitaan henkilömuotokuvia, jotka asetetaan julki aikajärjestyksessä kuvaamaan valtion laitoksen, kunnan tai seurakunnan historiaa.

Siirtyessään eläkkeelle ██████████ on kieltäynyt kaikista huomionosoituksista, mutta lopulta suostui muotokuvan teettämiseen kunnan pyynnöstä, koska työvuosien merkitys kunnan historissa haluttiin tunnustaa. ██████████ kokee tänä päivänä, että muotokuvien järjestys ei enää kuvaa ajallisesti Perhon kuntahistoriaa.

Kirjelmä kokonaisuudessa esityslistan liitteenä.

Muotokuvan maalauttaminen kunnan- tai kaupungintalon seinälle on ollut pitkään tapa, jolla kunnioitetaan eläkkeelle tai muihin tehtäviin siirtyvää johtajaa. Tämä on ollut myös Perhon kunnassa tapana aiempina vuosikymmeninä. Perhon kunta on aikoinaan tehnyt muotokuvatilauksen ja vastannut sen kustannuksista, joten omistusuhteen katsotaan kuuluvan Perhon kunnalle. Muotokuva on maalattu vuonna 2001.

Kunnan toimesta teetetyt muotokuvamaalaukset ovat esillä Perhon kunnanviraston valtuustosalissa eli Haanensalissa. Muotokuvat ovat olleet nykyisessä järjestyksessä ainakin vuodesta 2015 saakka. Järjestys on valikoitunut kehysten muodon mukaan, eikä sillä ole tavoitteena kuvata tai osoittaa minkäänlaista järjestystä. Tavoitteena on kunnioittaa yhteiskunnallisesti merkittävän uran tehneiden henkilöiden saavutuksia.

Talous- ja hallintojohtajan päätösehdotus

Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi saapuneen kirjelmän.

Perhon kunta ja kunnanhallitus kiittävät ██████████ pitkästä virkaurasta ja merkittävästä virkatyöstä, jonka hän on tehnyt Perhon kunnan ja perholaisten hyväksi.

Päätös

Hyväksyttiin.

Toimenpiteet, otteet
asianosainen

Merkittiin, että Lauri Laajala poistui esteellisenä asian käsittelyn ajaksi yleislausekejäviyden perusteella.